PREFEITURA DE 	,

QUIXADA
Gabinete do Prefeito

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE PROPOSTA DE PREÇOS

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixadá - Aviso de Resultado de Propostas de Preços - O
Setor de Licitações do município de Quixadá torna público o resultado da fase de Proposta de Preços da
Concorrência Pública n° 04.001/2023-CP, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços especializados, visando à compensação financeira de que trata a Lei n°
9.796/1999 e a revisão do passivo junto ao RGPS/INSS notificados e/ou parcelados junto a Receita
Federal do Brasil - RFB e a Procuradoria da Fazenda Nacional (PGFN), para atender as necessidades
dos órgãos da administração pública direta, indireta, autárquica e fundacional, fundos especiais,
sociedades de economia mista e demais entidades controladas, direta e ou indiretamente pelo município
de Quixadá, de responsabilidade da Secretaria de Administração do município de Quixadá-CE. Proposta
classificada: 11  lugar: G Vasconcelos Consultona LTDA EPP - CNPJ n° 07.023.539/0001-05, com valor
global de R$ 5.202.000,00 (cinco milhões, duzentos e dois mil reais). Fica deste modo, aberto o prazo
recursal previsto ao artigo 109, inciso 1, alínea Ub  da Lei de 8.666/93, maiores informações na sala da
Comissão de Licitação, situada à Trav. José Jorge Matias, s/n, 10  andar, Campo Velho, Quixadá-Ce, das
07h30min às 11 h30min e no site:www.tce.ce.gov.br. José Ivan de Paiva Júnior - Presidente da Comissão
Permanente de Licitação.

Quixadá-CE, 21 de novembro de 2023.

&•'•.  &L)
José 	 unior

Pre'Ident • a
Comissão Permanente de Lici ao

PUBLICAR, para circular no dia 24/11/2023, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL O ESTADO
• DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO CEARÁ
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

UNIDADE ADMINISTRATIVA - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.

Trav. José Jorge, SIN

Campo Velho, 63907-010 - Quixadá-CE